O  Prefeito Municipal  de  Uibaí,  considerando  o  parecer  da  Comissão  de  Contratação  e  Procuradoria  Jurídica  do 

município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a Contratação 

de empresa para manutenção e instalação de ar condicionados das diversas Secretarias deste Município, pelo valor 

total  de  R$  62.000,00(sessenta  e  dois mil  reais).  Uibaí,  12  de  fevereiro  de  2025,  Aiderlene  Rocha  Levi,  Prefeita 

Municipal. 

 
 
   

EXTRATO DE CONTRATO 10D/2025 
O Município de Uibaí,  através da Prefeitura Municipal de Uibaí,  torna público que  firmou contrato nº 10D/2025,

[...]

010D/2025, com a empresa Lindomar Cruz Silva Me.  Endereço: Rua Virginia 

Machado, nº 644, Uibaí‐Ba. CNPJ Nº 28.800.158/0001‐65, Contratação de empresa para manutenção e  instalação 

de ar condicionados das diversas Secretarias deste Município, pelo valor total de R$ 62.000,00(sessenta e dois mil 

reais). Uibaí, 12 de fevereiro de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.